
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

PORTARIA N° 095 DE 14 DE JULHO DE 2016 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da 
UTFPR n° 0004, de 03 de janeiro de 2011; 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

RESOLVE 

designar os servidores FERNANDA LIMA KAGAMI, Assistente em 

Administração, Matrícula SIAPE n2  2090178 e JOÃO LUIZ DALLAMUTA LOPES, 

Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 1174795 para comporem o 

Comitê de Extensão do Câmpus Guarapuava da UTFPR. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor 

Prof. JOÃI AULO AIRES 

Diretor-Geral pró-tempore d Câmpus Guarapuava da UTFPR 

Página 1 de 1 


	00000001

